Odegrano sztukę w języku rosyjskim „Szelmienko dienszczyk“. Nasi artyści-amatorzy, jak na Choroszcz, wystąpili niezłe. Po przedstawieniu odbyły się tańce przy dźwiękach orkiestry własnej. Urządzony był bufet z trunkami wyskokowymi i herbaciany. Bawiliśmy się pięknie i wesoło do godziny 7 rano.

*Strażak.*

*Grodno 17 (30) stycznia 1912 r.*

W związku z deficytem w grodzieńskim Towarzystwie Wzajemnego Kredytu, władze śledcze w towarzystwie władz policyjnych, dokonali rewizji u prezesa T-wa d-ra Beklemiszewa, u p. p. Wejdenbauma, Krajewskiego, Ejsymonta, Gana i Gotkina, prowadzących rachunkowość.